REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT
INSPEKTORATI SHTETEROR I MJEDISIT PYJEVE UJERAVE DHE TURIZMIT

Nr. ]xj}ggProt Tirané mé, 7 O 2019

NJOFTIM

BASHKEPUNIMI ME PERMBARUES GJY ESOR
PRIVAT”

“PER LIDHJE MARREVESHJE

Né mbéshtetie té ligjit Nr.10279, daté 50052010 “Pér kundravajtje administrative” Ligjt
Nr.10031, daté 11.12.2008 “Pér shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat.

Inspektorati Shtetéror i Mjedisit Pyjeve Ujérave dhe Turizmit n€ kuader t& ekzekutimit té titujve
ekzekutivé, me qgéllim vjeljen e gjobave € vendosura nga ana e strukturave inspektuese te
institucionit, njofton palét e interesuara t depozitojné kérkesén per bashképunim me qéllim vjeljen

- urdhérave ekzekutiv té nxjerré nga gjykata pérkatese.

Shprehjen e interestit per lidhje t&¢ marréveshjes s¢ bashképunimit, mund ta depozito)é ¢do

subjekt 1 cili plotéson kriteret si mé poshté vijon;

1. Té disponojé certifikaté dhe licencé nga Q.K.B pér ushtrimin e veprimtarisé s¢

pérmbaruesit gJyqesor privat.
7. Té keté teksperiencé t€ gjaté ne fushén e ekzekutimeve

3. Té keté fushé mbulimi né ushtrimin e aktivitetit né té gjithé territorin ¢ Republikés s¢
Shqipérisé.

Dokumentacioni i sipérpérmendur te depozitohet né ISHMPUT dhe si i tillé té pérmbajé aktet

shkresore si mé posht€ vijon;
1. Kérkesa pér bashképunim bashkélidhur licensa pér té drejten e ushtrimit t& profesionit.

2. Vértetim té gjéndjes gjyqesore.
Afati i pranimit té kérkesés fillon m€ dat@]_052020 dhe pérfundon mé datéO&_Q_&.Qozo.

Duke ju falenderuar per bashképunimin,

Adresa: Blv. Zhan Dark, ish ATSH, Nr. 23, Tirane, Shqipéri, www. ishmput.gov.al





